
令和５年５月吉日 

各 位  

米子・境港商工会議所 

 

FOOD STYLE Kyushu 2023 出展者募集について（ご案内） 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当所事業活動に関しましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度当所ビジネスチャンス創出事業の一環として標記商談展示会への出展を下記のとおり計画

致しました。本年で 4回目の出展となるこの商談展示会は、「小売」「中食」「外食」のバイヤーが訪れ

る九州最大級の商談展示会です。つきましては、九州方面への販路開拓や販路拡大に繋がる絶好の機会と

存じますので、是非ともご出展いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

日 時：（展 示 会）令和 5年 11月 14日（火）、15日（水）の 2日間  

10:00～17:00（予定）最終日は 16:00まで 

(搬 入 日）令和 5年 11月 13日（月） ※現地集合・現地解散とさせていただきます 

会 場：マリンメッセ福岡（福岡市博多区沖浜町 7-1） 

定 員：8社 ※当所にて通常ブース 3小間（1小間サイズ：間口 3.0ｍ×奥行 3.0ｍ）を確保します。 

小間面積：1社あたり幅 1.2ｍ程度 ※通常ブース 3小間を 8社で使用予定 

出 展 料：50,000円 ※出展者の交通費・宿泊費等については各自ご負担願います 

申込方法：出展申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは E-mailにてお申込み下さい。 

申込後、詳細についてご連絡いたします。 

申込期限：令和 5年 6月 15 日（木） （期日厳守）※応募者多数の場合は初参加企業優先させていただく

など、ご希望に沿えない場合もあります。 

対   象：農産物、水産物、畜産物などの食品、飲料のみ 

参加資格：米子商工会議所会員事業所 

そ の 他：オプションレンタル品等の使用については別途有料となります。 

   お申し込み後のキャンセルにつきましてはお受け出来かねますので予めご了承ください。 

【申込・お問合せ】米子商工会議所 産業振興課  

TEL：0859-22-5131 FAX：0859-22-1897 Mail：hanrokaitaku＠yonago.net（淺野・豊田） 

「FOOD STYLE Kyushu 2023」出展申込書 

会社名  TEL  

所在地 

〒 FAX  

E-mail  

担当者名  携帯番号  

試食・試飲
有無 

有 ・ 無 
調理・実演 
有無 

有 ・ 無 
行う 

場合 

1.裸火・火気を使用   2.電気器具を使用 

※ ご希望される場合は、要相談となります 

出展品  



出展メリット 

◆ 西日本最大級の行かい横断型の展示会になるため日ごろ接しない業界の新規バイヤーとの出会い！ 

◆ 決裁権者に直接アプローチが可能！ 

◆ 新商品の PR・提案を効率よく実現！ 

◆ バイヤーとの事前アポイント商談会を実施！ 

出展効果拡大サポート 

◆ 公式ホームページでの出展製品情報を公開 

◆ 招待状による動員活動・DM（メール・FAX）による動員活動 

◆ 後援・協力団体・協会との連携による動員活動 

◆ 公式ホームページ・SNS などによる動員活動 

 ◆ 広告出稿およびパブリシティによる動員活動 

米子商工会議所 ビジネスチャンス創出事業 

西日本最大級！外食・中食・小売業へ販路拡大する為の商談会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公式ホームページ 

https：

//foodstyle.jp/Kyushu/ 

展示会場内に個別商談エリアを設け、各業界の影響力のある店舗、施設のバイヤーとビジネスマッチングが行える出展者限定の参加無料企画です。 


